
UCHWAŁA  NR  XXXII/299/2005

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 28 kwietnia 2005 rok

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2005 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z 
późn. zm.) art. 124 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. nr 15 poz. 148 z dnia 7 stycznia 2003 r. z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
XXVII/265/2004 z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 
na 2005 rok

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala: 

§ 1

1. Dokonać zmian  w planach dochodów i wydatków w budżecie 2005 rok w sposób 
następujący:

zwiększyć plan dochodów 

DZIAŁ – 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne   
- wpływy z różnych dochodów 

( likwidacja rachunku środka specjalnego )
- o       kwotę 12 447,08 zł

- wpływy z różnych opłat
- o        kwotę 5 000 zł

zwiększyć plan dochodów 

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90095 – Pozostała działalność

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

- o       kwotę 18 000 zł

- wpływy z różnych dochodów
( likwidacja rachunku środka specjalnego )

- o        kwotę 35 822,51 zł



zwiększyć plan wydatków

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90095 – Pozostała działalność

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki - o kwotę 33 822,51 zł

( odnowienie sieci wodociągowej )

- wydatki majątkowe                            - o  kwotę 20 000 zł
(opracowanie dokumentacji do ujęcia sieci wodociągowej Kiełkowice - Podzamcze)

rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i gmin 

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki - o kwotę 17 447,08 zł
(akcja zima)

§ 2

Dokonać zmian w planach wydatków między działami w sposób następujący:

zmniejszyć plan wydatków

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80110 – Gimnazja

- wydatki majątkowe
( z zadania budowa hali sportowej)

- o kwotę - 60 000 zł

zwiększyć plan wydatków

Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

rozdz. 75404 – Komendy Wojewódzkie Policji 

- wydatki majątkowe
( dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych z 
przeznaczeniem na zakup samochodu służbowego dla Policji Powiatowej w Zawierciu )

- o kwotę - 35 000 zł

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki - o kwotę - 25 000 zł
(koszty sądowe związane z wniesieniem o kasację wyroku o odszkodowanie dla Pana Żuchowicza)



zmniejszyć plan wydatków

Dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92116 – Biblioteki

- wydatki bieżące

z tego:

- dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
(w związku ze zmniejszeniem stanu zatrudnienia)

- o kwotę - 10 000 zł

zwiększyć plan wydatków

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90095 – Pozostała działalność

- wydatki bieżące

z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - o kwotę - 10 000 zł

zmniejszyć plan wydatków

Dział 010  - ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO

rozdz. 01095 – Pozostała działalność

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki - o kwotę 5 000 zł

zwiększyć plan wydatków

Dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92195 – Pozostała działalność

- wydatki majątkowe                                    

( opracowanie dokumentacji adaptacji Dworku w Gieble 
i Starego Przedszkola w Ryczowie na cele kulturalne 
w związku z ubieganiem się o dotację w ramach Sektorowego
Programu Operacyjnego – działanie 2.3. „Odnowa wsi 
oraz zachowania i ochrona dziedzictwa kulturowego”

- o kwotę - 5 000 zł

§ 3

Dokonać zmian w budżecie w związku z rozpoczęciem realizacji nowego zadania pod nazwą
„ Przebudowa kotłowni węglowej na gazową z wymianą instalacji gazowej, wodno-
kanalizacyjnej, co, cwu w budynku Gimnazjum w Ogrodzieńcu przy ul. E. Orzeszkowej 13 
oraz wykonanie termomodernizacji obiektu szkolnego”



zwiększyć plan przychodów

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

- o kwotę - 600 000 zł

zwiększyć plan wydatków

Dział 801 – Oświata i wychowanie

rozdz. 80110 – Gimnazja

- wydatki majątkowe

- o kwotę - 600 000 zł

Zmniejszyć planowane wydatki z zadania inwestycyjnego „ Budowa hali sportowej przy 
Gimnazjum w Ogrodziencu” o kwotę 400 000 zł, a zwiększyć plan wydatków na zadanie
„Przebudowa kotłowni węglowej na gazową z wymianą instalacji gazowej, wodno-
kanalizacyjnej, co, cwu w budynku Gimnazjum w Ogrodzieńcu przy ul. E. Orzeszkowej 13 
oraz wykonanie termomodernizacji obiektu szkolnego”

§ 4

Dokonać zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym dodając następującego zapisu

Lp. Nazwa programu 

inwestycyjnego,          

lata realizacji

Łączne 

nakłady 

inwestycyjne

w  PLN

Źródła  finansowania 2005 2006

5.

„Adaptacja Dworku  Z 
Terenem  Przyległym  Na 
Centrum Kulturalne Wsi 
Giebło”

2005  - 2006

540 000,00

1. Środki własne – 90 000,00

2. Środki  z dotacji - Sektorowy 
Program Operacyjny  Działania 2.3 
„Odnowa wsi oraz zachowania i 
ochrona dziedzictwa kulturowego” -
450 000,00 

2 500,00 87 500,00

450 000,00

6.

„Miejsce Spotkań Na Skale 
Adaptacja Starego 
Przedszkola  Na Cele 
Kulturalne Wsi Ryczów”

2005  - 2006

440 000,00

1. Środki własne – 90 000,00

2. Środki  z dotacji - Sektorowy 
Program Operacyjny  Działania 2.3 
„Odnowa wsi oraz zachowania i 
ochrona dziedzictwa kulturowego” -
350 000,00 

2 500,00 87 500,00

350 000,00

7.

„Zagospodarowanie centrum 
wsi Ryczów Kol. z częścią
sportową i rekreacyjną”

2006

100 000,00

1. Środki własne – 20 000,00

2. Środki  z dotacji - Sektorowy 
Program Operacyjny  Działania 2.3 
„Odnowa wsi oraz zachowania i 
ochrona dziedzictwa kulturowego” -
80 000,00 

- 20 000,00

80 000,00



§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


